公立大学法人長野県立大学 令和５年度第３回経営審議会議事録

１ 日 時 令和５年11月24日（金） 10時00分～12時00分

２ 場 所 長野県長野市三輪８－49－７ 長野県立大学 （ウェブ会議）

３ 出席者 安藤国威 理事長（議長）、金田一真澄 副理事長、玉井裕司 専務理事

穴山悌三 理事、赤羽貞幸 委員、山田明子 委員

４ 欠席者 なし

５ 議 事

審議事項

   議案第１号 公立大学法人長野県立大学職員給与規程等の一部改正（案）について

    このことについて、事務局の説明後、質疑応答が行われ、提案どおり可決された。

  報告事項

報告第１号 令和４年度財務諸表及び利益処分（案）の承認について

報告第２号 公立大学法人長野県立大学第２期中期目標（案）及び中期計画の策定状況

について

以上